

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING PÅ RHEN FRÅN BASEL TILL KÖLN - EN FLYTANDE SEMESTER I FÖRSTA KLASS

FLODKRYSSNING PÅ RHEN OCH MOSEL - EN FLYTANDE SEMESTER I FÖRSTA KLASS

☞ 7 frukostar, 7 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige – Basel

Avresa från Sverige – incheckning på fartyget

☞ Lunch, middag

Om du har valt att boka flyg och transfer med Escape, avgång från Sverige till Zürich och transport till fartyget som ligger i Basel.

Den här veckan kommer du att delta i en kryssning genom tre länder, längs den vackraste sträckan av Rhen. Vi har även en avstickare till natursköna Moseldalen, och här är vi verkligen mitt uppe i äventyrsboken!

Efter incheckning på fartyget bjuder vi på lunch i fartygets eleganta restaurang.

Fartyget kastar loss och kryssar mot Breisach under kvällen.

Middag serveras under avresan från Basel.

Dag 2

Breisach

Tips på utflykt: Schwartzwald eller vinvägen i Alsace

☞ Frukost, lunch, middag

Idag kan du välja att uppleva Breisach på egen hand, eller följa med på någon av de utflykter som erbjuds ombord.

Breisach är en liten mysig stad med smala gator, historiska byggnader och trevliga kaféer. Njut av atmosfären i stan eller ta en promenad längs floden. S:t Stephansmünsters katedral ligger på en kulle med utsikt över staden och Rhen. Den är känd för sin arkitektur, vackert målade glasfönster och konstverk.

Kanske vill du uppleva de täta vintergröna skogarna i Schwartzwald? På utflykten som du kan köpa ombord blir det ett besök på ett friluftsmuseum där du får en inblick i Tysklands historia. Du njuter av en lokal lunch med Schwartzwaldskinka och naturligtvis tårtan som området är så känd för innan du återvänder till skeppet.

Vinentusiaster kan delta i en utflykt på vinvägen i Alsace med ett besök i Colmar. Den här vackra staden har en sagocharm med sina pastellfärgade korsvirkeshus, slingrande kanaler och blommiga balkonger, som tagna direkt ur en sagobok.

Dag 3

Strasbourg

Tips på utflykt: Kanalkryssning eller stadsvandring – vinprovning eller besök på krigsminnesmärket Maginotlinjen

☞ Frukost, lunch, middag

Efter frukost anländer fartyget till Strasbourg, huvudstaden i den franska regionen Alsace. Strasbourg är mest känd för de gamla kvarteren från medeltiden, Petite France, med korsvirkeshus och smala kanaler.

Du har hela dagen i Strasbourg till ditt förfogande. Utforska stadens charm på egen hand - en härlig plats för att njuta av en drink på ett av de många kaféerna, eller kanske shoppa lite?

Eller gå med på någon av de utflykter som erbjuds ombord.

Morgonutflykt: Kanalkryssning eller stadsvandring med besök i katedralen

Eftermiddagsutflykt: Vinprovning eller besök på Maginot Lines krigsminnesmärke

Om du vill äta en gourmetmiddag i Strasbourg hjälper fartyget dig med beställningen.

Dag 4

Speyer

Tips på utflykt: Heidelberg, Schwetzingen slottspark eller Tekniskt museum

☞ Frukost, lunch, middag

Ännu en härlig morgon med naturskön kryssning väntar dig.

Före lunch anländer vi till Speyer, som är en av de äldsta städerna i Tyskland. Stadens främsta attraktion är den kejserliga katedralen, som finns med på Unescos världsarvslista. Katedralen är en av Europas största romanska byggnader.

Här finns också mycket charm, trevliga kaféer och shoppingmöjligheter!

Speyers tekniska museum kan också rekommenderas! Här finns Europas största flygutställning och du kan utforska allt från veteranbilar, historiska brandbilar och motorcyklar till lok, flygplan och en tysk ubåt.

Under kvällen fortsätter vi med fartyget vidare mot Strasbourg.

Dag 5

Rüdesheim

Tips på utflykt: Siegfried's Mechanisches Musikkabinett och kaffeprovning eller promenad i vinområdena

☞ Frukost, lunch, middag

Vi anländer till Rüdesheim under morgontimmarna.

I och runt Rüdesheim finns flera gamla slott, ruiner och fästningar från 1100-talet. Här anordnas livekonserter och det finns ett museum tillägnat vin.

Rüdesheims berömda huvudgata, Drosselgasse, går genom hjärtat av Gamla stan, med mysiga vinhus och restauranger som pärlor på ett band. Nära torget ligger den vackra Jakobskyrkan, till stor del byggd i början av 1300-talet.

I eftermiddag kan du luta dig tillbaka och njuta av den vackra flodfärden mot Rüdesheim, genom Rhenklyftan som finns med på Unescos världsarvslista. Det har funnits vingårdar på de branta sluttningarna av Rüdesheim sedan det första århundradet när romarna ockuperade platsen. Seglingen fortsätter mot Bernkastel.

Utflykt: Siegfried's Mechanisches Musikkabinett och kaffeprovning eller promenad i vinregionerna.

Dag 6

Bernkastel

Tips på utflykt: Vandring i Bernkastel med moselvinprovning

☞ Frukost, lunch, middag

Idag tar vi en liten avstickare från Rhendalen och kryssar uppför Mosel, den största bifloden till Rhen. Kanske kan du efter en sen frukost tillbringa morgonen i gott väder på det vackra soldäcket och njuta av utsikten över det vackra landskapet vid Mosel. Du har panoramautsikt över några av Europas brantaste vingårdsterrasser.

Efter lunch kommer fartyget till Bernkastel som är känt för odling och skörd av druvor som används för att göra några av de finaste vinerna i Europa.

Utflykt: Vandring i Bernkastel med besök på ett lokalt vinotek med Mosel-vinprovning.

Dag 7

Koblenz - Andernach

Tips på utflykt förmiddag: Stadsvandring i Koblenz

☞ Frukost, lunch, middag

Vi anländer till Koblenz med den historiska "Deutsches Eck" under förmiddagen. Ta en cykel eller gå i denna trevliga stad. Kanske det är dags för lite shopping?

En linbana kan ta dig upp till fästningen Ehrenbreitstein där du har panoramautsikt.

Resan fortsätter till Andernach där fartyget står värd för en galamiddag i det romantiska Alzey-slottet.

Morgonutflykt: Stadsvandring i Koblenz

Dag 8

Köln

Düsseldorf - Sverige

☕ Frukost

När fartyget lägger till i Köln denna sista morgon får du förhoppningsvis många nya intryck och fina upplevelser med dig hem.

Efter frukost checkar du ut och det blir transfer till flygplatsen i Düsseldorf och retur till Sverige, om du har valt att boka flyg och transfer med Escape.

PRAKTISK INFORMATION OCH RESEVILLKOR

Detta ingår

- Sju nätters kryssning i en utsideshytt
- All inclusive ombord (från lunch första dagen till frukost sista dagen)
- Alkohol fria drycker, vin, öl, kaffe, te, vatten till måltiderna. Tillgängligt under barens öppettider.

Detta ingår inte

- Dricks
- Avbeställnings- och reseförsäkring
- Utflykter (bokas och betalas ombord)
- Flyg och transfer t/r på förfrågan och är ej inkluderat i priset